ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2021 г. № 192

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 1 марта 2012 г. № 104

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 1 марта 2012 г.

№ 104 «О Фонде поддержки оленеводов Республики Тыва» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«Определить Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республи-

ки Тыва органом исполнительной власти Республики Тыва, осуществляющим функ-

ции и полномочия учредителя, и назначить ответственным за проведение юридиче-

ски значимых действий, связанных с созданием Фонда поддержки оленеводов Рес-

публики Тыва.»;

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) пункт 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                      Ш. Хопуя